
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-09-26-006486-a
Дата формування звіту: 22 жовтня 2024

Найменування замовника: СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВЗЕЛЕНБУД" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03362152

Місцезнаходження замовника: 61145, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
КЛОЧКІВСЬКА, будинок 195-А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015:03410000-7 - Деревина (код ДК
021:2015: 03418100-4- Деревина твердих порід: брус
лавковий 2500х50х40; брус лавковий 500х50х40)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

брус лавковий
2500х50х40

ДК 021:2015:
03418100-4 — Деревина
твердих порід

1400 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 31 грудня
2024

брус лавковий
500х50х40

ДК 021:2015:
03418100-4 — Деревина
твердих порід

650 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

післяоплата. Розрахунки за
поставлений Товар здійснюються
Замовником на підставі видаткової
накладної протягом трьох банківських
днів з моменту надходження коштів за
Товар на поточний рахунок Замовника
в межах відповідних бюджетних
асигнувань. У випадку затримки
оплати, пов’язаної з відсутністю
фінансування та/або з почерговістю
здійснення Казначейством та
органами Казначейства Платежів за
дорученням клієнтів з урахуванням
ресурсної забезпеченості єдиного
казначейского рахунку, визначеною
Порядком виконання повноважень
Державною казначейскою службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану, затвердженим Постановою
Кабінету Міністрів України від
09.06.2021 № 590, Замовник не несе
жодної майнової та фінансової
відповідальності перед
Постачальником, штрафні санкції не
застосовуються.

Пiсляоплата 3 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

26 вересня 2024 13:06

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури закупівлі
(для юридичної
особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею
17 цього Закону



ДЕРЖАВНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"КИЇВСЬКИЙ
ВІЙСЬКОВИЙ
ДЕРЕВООБРОБНИЙ
ЗАВОД"

597 450,00 UAH
з ПДВ

525 950,00
UAH з ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної
пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин
з моменту розміщення замовником в електронній системі
закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей
Учасник не в повному обсязi виконав вимогм щодо усунення
виявлених невідповідностей, а саме: Учасник повинен
надати у складі тендерної пропозиції інформацію (довідку в
довільній формі) про особу, що уповноважена підписувати
договір про закупівлю у разі перемоги учасника у торгах.
Довідка повинна містити відомості про повноваження на
підписання договору про закупівлю, наявність чи відсутність
обмежень щодо можливості підписання договорів та зразок
підпису. У разі наявності обмежень щодо підписання
договору, необхідності додаткового погодження з
вищестоящим органом (наприклад загальними зборами,
власником) тощо, додатково необхідно надати документ про
наявність в особи таких повноважень. В порядку усунення
недоліків, 09.10.2024 року до електронної системи
закупівлеь, Учасником завантажено файл під назвою
«Довідки.PDF». У довідці вказано: «наявність чи відсутність
обмежень щодо можливості підписання договорів – наявні
обмеження встановлені Статутом». Згідно вимог тендерної
документації у разі наявності обмежень щодо підписання
договору, необхідності додаткового погодження з
вищестоящим органом (наприклад загальними зборами,
власником) тощо, додатково необхідно надати документ про
наявність в особи таких повноважень. Учасником не надано
такий документ. Також, учасником у Довідці щодо
виконання аналогічного (аналогічних) договору (договорів)»
Вн1 від 09.10.2024 р. вказано Договір купівлі-продажу
№2/15-04-2021 від 15 квітня 2024 р., у складі тендерної
пропозиції надано Договір купівлі-продажу №2/15-04-2021
від 15 квітня 2021 р., що не відповідає інформації наданої в
довідці. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція
Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про
відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави
такого відхилення (з посиланням на відповідні положення
цих особливостей та умови тендерної документації, яким
така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із
зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність),
протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та
автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі /
переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого
відхилена, через електронну систему закупівель. Таким
чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення
тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені
зазначеною нормою. ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну
пропозицію Учасника. 2. Оприлюднити інформацію про
відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній
системі закупівель.



Фізична особа-
підприємець
Негодуйко Ігор
Вікторович

597 500,00 UAH
з ПДВ

526 000,00
UAH з ПДВ

Не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації,
документи, що підтверджують відсутність підстав,
визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей
Учасник-переможець у зазначені вище строки та спосіб не
надав через електронну систему закупівель документи, які
підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 47
Особливостей. Відповідно до підпункту 3 пункту 44
Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель
у разі, коли переможець процедури закупівлі не надав у
спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що
підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 44
цих Особливостей. Враховуючи викладене, тендерна
пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на
підставі зазначеної норми. ВИРІШИЛА: 1. Відхилити
тендерну пропозицію Учасника-переможця- Фізичної особи-
підприємця Негодуйко Ігоря Вікторовича; 2. Оприлюднити
інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника-
переможця- Фізичної особи-підприємця Негодуйко Ігоря
Вікторовича в електронній системі закупівель.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


